
<Q CQ
C)
 

S
 

<
=
 

f
a
 

—d
 

  

0D SUPERINTENDENCIA 

4 DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q.11.002335 
A A 

Dr. Oswaldo Noboa León a 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 17 de Mayo de 2011, 

que contienen la constitución de la compañía ODONTOHELP S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J,DJC.Q.2011.2246 de 

26 de mayo de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

   

    

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-201H-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ODONTOHELP S.A. y disponer 
. que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

. circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nbta al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presenté resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil 

  

DIRECTOR JURIDICO DECOMPAÑÍAS 

Exp. Reserva 7363644 

Nro. Trámite 1.2011.1405 

_ CSM/ 
e 

DO



  

Gon esta fecha queda INSOOFSTA nr 
sente Resolucion. bajo ef Ro... . 1332 
del REGISTRO MERDISTIL osa... 197 
se dá asi cumplindanto a lo ds lypuesto 2 
misma, de confernidad a: DA 
el Decrero 713 del 22494 ve ps 
public 2 leg : 

ANA 

  

    

   
    

  

       
   

     
Ó DEBAN GAavrÉ 

MOLE TRA


